
Kürzel Nachname Vorname Status E-Mail-Adressen

1. Akh Akhtar Seika-Robina Referendarin ./. ./. seikarobina.akhtar@schule.duesseldorf.de

2. Apr Aprea Daniela Donnerstag 3. Stunde daniela.aprea@schule.duesseldorf.de

3. Bde Bader Helene Klassenleitung 8 c Dienstag 2. Stunde helene.bader@schule.duesseldorf.de

4. Bes Bessel Karin Klassenleitung 7 b Donnerstag 5. Stunde karin.bessel@schule.duesseldorf.de

5. Boc Bock Lara Klassenleitung 7 f Freitag 3. Stunde lara.bock@schule.duesseldorf.de

6. Bru Bruch Sebastian Referendar ./. ./. sebastian.bruch@schule.duesseldorf.de

7. Cay Caygözoglu Neriman Freitag 4. Stunde neriman.caygoezoglu@schule.duesseldorf.de

8. Cbd Cheboldaeff Jutta Klassenleitung 6 f Dienstag 6. Stunde jutta.cheboldaeff@schule.duesseldorf.de

9. Cic Cicerello Fabia Referendarin ./. ./. fabia.cicerello@schule.duesseldorf.de

10. Dag Dagge Lina Katharina Referendarin ./. ./. linakatharina.dagge@schule.duesseldorf.de

11. Dly Daly Andrea Klassenleitung 7 a Dienstag 3. Stunde andrea.daly@schule.duesseldorf.de

12. Dec Decker Birgit Stufenleitung Q 1 Mittwoch 3. Stunde birgit.decker@schule.duesseldorf.de

13. Des Depperschmidt Agathe Elternzeit ./. ./.

14. Din Dingel Elke Klassenleitung 6 b Montag 6. Stunde elke.dingel@schule.duesseldorf.de

15. Fnh Fennhoff Elke Klassenleitung 8 f Dienstag 3. Stunde elke.fennhoff@schule.duesseldorf.de

16. Fkm Dr. Finkmann Christian Klassenleitung 6 f Montag 5. Stunde christian.finkmann@schule.duesseldorf.de

17. Fit Fitsch Katharina Donnerstag 7. Stunde katharina.fitsch@schule.duesseldorf.de

18. Fla Flaskamp Raphael Schulleiter über das Sekretariat raphael.flaskamp@schule.duesseldorf.de

19. Fra Dr. Frach Sandra Elternzeit ./. ./.

20. Fri Frieg-Molnar Emese Klassenleitung 8 d Mittwoch 3. Stunde emese.friegmolnar@schule.duesseldorf.de

21. Gem Gemander-Schmitt Violetta Donnerstag 5. Stunde violetta.gemanderschmitt@schule.duesseldorf.de

22. Gna Gnaß Benjamin Klassenleitung 6 d Donnerstag 4. Stunde benjamin.gnass@schule.duesseldorf.de

23. Hag Hagelstange Thea Freitag 2. Stunde thea.hagelstange@schule.duesseldorf.de

24. Häm Häming Charlotte Klassenleitung 5 b Mittwoch 6. Stunde charlotte.haeming@schule.duesseldorf.de

25. Han Hanses Sabine Klassenleitung 9 b Montag 7. Stunde sabine.hanses@schule.duesseldorf.de

26. Has Hasbach Kerstin Klassenleitung 7 b Mittwoch 5. Stunde kerstin.hasbach@schule.duesseldorf.de

27. Hm Heim Joachim Montag 6. Stunde joachim.heim@schule.duesseldorf.de

28. Hfb Helfenbein Susanna Klassenleitung 5 b Dienstag 3. Stunde susanna.helfenbein@schule.duesseldorf.de

29. Hes Hesmert Wilfried Klassenleitung 5 c Montag 3. Stunde wilfried.hesmert@schule.duesseldorf.de

30. Hfm Hoffmann Raphael Freitag 2. Stunde raphael.hoffmann@schule.duesseldorf.de

31. Hom Hoffmeister Angie Referendarin ./. ./. angie.hoffmeister@schule.duesseldorf.de

32. Hwi Hülswitt Andrea Klassenleitung 7 d Dienstag 7. Stunde andrea.huelswitt@schule.duesseldorf.de

33. Keu Keufner Thomas Freitag 7. Stunde thomas.keufner@schule.duesseldorf.de

34. Kir Kirchhof Joline Suzanne Referendarin ./. ./. jolinesuzanne.kirchhof@schule.duesseldorf.de

35. Khf Dr. Kirchhoff Axel Klassenleitung 8 f Mittwoch 5. Stunde axel.kirchhoff@schule.duesseldorf.de

36. Koe Koelzer Gisela Sekretärin Mi, Do, Fr. 8-13 Uhr gisela.koelzer@schule.duesseldorf.de
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37. Kon Konrads Almut Klassenleitung 6 a Donnerstag 6. Stunde almut.konrads@schule.duesseldorf.de

38. Lac Lachanidou Koch Maria Referendarin, Klassenleitung 9 d Donnerstag 6. Stunde maria.lachanidoukoch@schule.duesseldorf.de

39. Lau Laumann Ruth Donnerstag 4. Stunde ruth.laumann@schule.duesseldorf.de

40. Lee Leenen Christopher Klassenleitung 9 c Freitag 4. Stunde christopher.leenen@schule.duesseldorf.de

41. Lbl Lieblang Heike Klassenleitung 5 d Donnerstag 3. Stunde heike.lieblang@schule.duesseldorf.de

42. Lie Liesenfeld Bodo Klassenleitung 7 c Freitag 3. Stunde bodo.liesenfeld@schule.duesseldorf.de

43. Mag Dr. Magata Frederick Stufenleitung Q 2 Mittwoch 9. Stunde frederick.magata@schule.duesseldorf.de

44. Mai Mai Katharina Klassenleitung 9 a Dienstag 3. Stunde katharina.mai@schule.duesseldorf.de

45. Mas Masur Michael Stufenleitung Q 2 Freitag 7. Stunde michael.masur@schule.duesseldorf.de

46. Mat Matern Juliane Referendarin ./. ./. juliane.matern@schule.duesseldorf.de

47. Mir Mirow Dorothee Klassenleitung 5 c Freitag 7. Stunde dorothee.mirow@schule.duesseldorf.de

48. Mue Müller Fabian Hendrik Klassenleitung 9 b Donnerstag 5. Stunde fabian.mueller@schule.duesseldorf.de

49. Not Nothelle Ludwig Montag 7. Stunde ludwig.nothelle@schule.duesseldorf.de

50. Pa Panneck Gabriele Sekretärin
Mo, Di, Mi, Do         

Fr

8-13 Uhr            

8-11 Uhr

gabriele.panneck@duesseldorf.de, 

gabriele.panneck@schule.duesseldorf.de

51. Pts Peters Larissa Maria Referendarin ./. ./. larissamaria.peters@schule.duesseldorf.de

52. Pmn Pollmann Bastian Klassenleitung 5 d Donnerstag 7. Stunde bastian.pollmann@schule.duesseldorf.de

53. Rei Reinhold Jens Klassenleitung 8 b Dienstag 6. Stunde jens.reinhold@schule.duesseldorf.de

54. Rus Rusche Tanja Oberstufenkoordinatorin nach Vereinbarung per Mail tanja.rusche@schule.duesseldorf.de

55. Sce Scherer Jeanne Klassenleitung 7 f Freitag 4. Stunde jeanne.scherer@schule.duesseldorf.de

56. Sun Scheulen Heike Klassenleitung 9 d, Mittelstufenkoordinatorin Mittwoch 7. Stunde heike.scheulen@schule.duesseldorf.de

57. Slr Schiller Susanne Klassenleitung 8 d Donnerstag 4. Stunde susanne.schiller@schule.duesseldorf.de

58. Sld Scholand Ann-Katrin Klassenleitung 6 d Mittwoch 5. Stunde annkatrin.scholand@schule.duesseldorf.de

59. Slz Scholz Marius Klassenleitung 6 b Freitag 3. Stunde marius.scholz@schule.duesseldorf.de

60. Sol Scholz Peter Klassenleitung 9 a Freitag 5. Stunde peter.scholz@schule.duesseldorf.de

61. Som Schönemann Nadine Elternzeit ./. ./.

62. Sei Seidel Claudia Montag 2. Stunde claudia.seidel@schule.duesseldorf.de

63. Sel Seidel Manfred Beratungslehrer Dienstag 5. Stunde manfred.seidel@schule.duesseldorf.de

64. Sem Semer Matthias Klassenleitung 5 a Mittwoch 3. Stunde matthias.semer@schule.duesseldorf.de

65. Sim Simon Melanie Referendarin ./. ./. melanie.simon@schule.duesseldorf.de

66. Smi Smidderk Lenore Mittwoch 3./4. Stunde lenore.smidderk@schule.duesseldorf.de

67. Sth Stachelhaus Thomas Klassenleitung 7 a Mittwoch 5. Stunde thomas.stachelhaus@schule.duesseldorf.de

68. Std Stadler Julia Karin Referendarin ./. ./. juliakarin.stadler@schule.duesseldorf.de

69. Stä Stäß Caroline Klassenleitung 9 c Freitag 3. Stunde caroline.staess@schule.duesseldorf.de

70. Stg Steingrube Anna Klassenleitung 5 a Mittwoch 4. Stunde anna.steingrube@schule.duesseldorf.de

71. Ten Tenbrock Jürgen Dienstag 4. Stunde juergen.tenbrock@schule.duesseldorf.de

72. Ter Termeer Tobias
Klassenleitung 6 a, 

Erprobungsstufenkoordinator
Donnerstag 2. Stunde tobias.termeer@schule.duesseldorf.de

73. Tho Thor Boris Stufenleitung Q 1 Montag 5. Stunde boris.thor@schule.duesseldorf.de

74. Tre Trerotola Remo Klassenleitung 6 c Montag 4. Stunde remo.trerotola@schule.duesseldorf.de

75. Tsi Tsigaras Angelos Klassenleitung 7 c Donnerstag 7. Stunde angelos.tsigaras@schule.duesseldorf.de

76. Tus Tuszynski Hanna Stufenleitung EF Freitag 2. Stunde hanna.tuszynski@schule.duesseldorf.de



77. Ulr Ulrich Hans Jürgen Klassenleitung 9 d Donnerstag 3. Stunde hansjuergen.ulrich@schule.duesseldorf.de

78. Utd Uttendorfer Michael Klassenleitung 8 c Dienstag 5. Stunde michael.uttendorfer@schule.duesseldorf.de

79. Vei Veit Marc Oliver Klassenleitung 8 a Freitag 3. Stunde marcoliver.veit@schule.duesseldorf.de

80. Voi Voigt Anja Elternzeit ./. ./.

81. Lin von Lindern Sonja Elternzeit ./. ./.

82. Whd Weichold Klaus Martin Klassenleitung 5 f Montag 4. Stunde klausmartin.weichold@schule.duesseldorf.de

83. Wld Weiland Thilo Montag 4. Stunde thilo.weiland@schule.duesseldorf.de

84. Wlp Welp Nina Klassenleitung 7 d Donnerstag 5. Stunde nina.welp@schule.duesseldorf.de

85. Wel Welter Nicole Klassenleitung 8 a Montag 4. Stunde nicole.welter@schule.duesseldorf.de

86. Wrn Werning Katharina Donnerstag 6. Stunde katharina.werning@schule.duesseldorf.de

87. Wer Werres Christina Klassenleitung 6 c Freitag 4. Stunde christina.werres@schule.duesseldorf.de

88. Wif Wilfert Cornelia
Klassenleitung 8 b                      

Stellvertr. Schulleiterin
über das Sekretariat cornelia.wilfert@schule.duesseldorf.de

89. Woe Woestmeyer Katrin Klassenleitung 5 f Montag 2. Stunde katrin.woestmeyer@schule.duesseldorf.de

90. Zuc Zucchini Laura Freitag 8. Stunde laura.zucchini@schule.duesseldorf.de
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